אופיר Ophir, proprium nomen Viri, Genes. 10. v. 29: item regionis cujusdam Indiae, auri pretiosi ditissima, 1. Reg. 9. vers. 28, quam Josephus lib. 8. cap. 2. dicit olim Sophirum, nunc Auream terram appellari. Inde Aurum Ophir vel Ophirium (vulgò Obrizum quasi Ophirizum) pro Auro prestantissimo sumitur, Job. 22. vers. 24. 1. Par. 29. 4. Vide **זהב**.

אפתס אפתס m. Chald. Thesaurus, Aerarium, Esr. 4. 13. R. Sol. Tributum, Ab. Esra Commodum annuum, sive reditus annuos exponit.

אצל Apud, Juxta, Penes, Propè: **אצל** De apud, id est, de latere, 1. Sam. 20. v. 41: Aff. **אצלי** Apud me, **אצלם** apud eos: **אצלו** De apud eum, Ab ipso, 1. Reg. 20. vers. 36.

אצל Reponere, Seponere, Reservare: Præter. **אצלת** Seposuisti, Gen. 27. 36: **אצלת** Seposui, Eccles. 2. v. 10. Niph. **אצל** Angustum, Contractum fuit, quasi **Se-**
paratum

paratum & sepositum in se, Ezech. 42.6. Hiphil, Futur.
 רִיאָצֵל & seposuit, Num. 11.25.

אָצִיל m. Ala, Axilla, quasi Juxta vel ad Latus posita;
 cum ה locali, אָצִירָה Ad alam usque, id est, Ptero-
 mata aedificii, ab alarum similitudine sic dicta, Ezech. 41.
 v.8: plur. const. יָדֵי אָצִילֵי Axillis manuum mearum, Ezech.
 13.18. Fœm. אָצִילוֹת, Jer. 38.12.

אָצִילִים m. p. Selecti, Optimates, Magnates, quasi
 Sepositi dicti; Constr. וְאֶל אָצִילָיו Et in selectos Exod. 24.
 11: Aff. וּמֵאָצִילָיו Et ex selectis vel optimatibus ejus, Je-
 sa. 41. vers. 9.

אָצַר Recôdidit, Reposuit in Thesaurû, Thesau-
 rû collegit vel fecit. Præter. אָצְרוּ Recôdiderunt,
 2. Reg. 20.17. Partic. הַאָצְרִים Thesaurus facientes, Amos 3.
 10. Niphal Futur. יִאָצַר In thesaurum reponetur, Jes. 23.
 18. Hiphil Futur. וְאוֹצְרָה Et thesaurarios constituamus
 Neh. 13.13, pro אוֹצְרֵיהֶם.

אוֹצֵר m. Thesaurus, Mal. 3. v. 10: Constr. אוֹצֵר Jos. 6.
 vers. 19: Aff. אוֹצְרוֹ Thesaurus ejus, Jes. 33. vers. 6: plur.
 אוֹצְרוֹת Thesauri, Neh. 13.13: Constr. אוֹצְרוֹת, Job. 38. 22.
 Aff. בְּאוֹצְרוֹתָיו In thesauris ejus, 2. Reg. 20.13.

אָקוּ אָקוּ m. Rupicapra, Deuter. 14. vers. 5. R. Solomon
 אֲשֵׁי יִנְבוֹק, id est, Steinbock / Hircus sylvestris.

אָרְאֵל m. Valens, Prævalidus: Aff. אָרְאֵלִים Præ-
 validi eorum, Jes. 33.7. idem cum אָרְיָאֵל 2. Sam. 23. v. 20.
 quod ex אָרִי Leo, & אֵל Deus. ad auxesin, quasi Leonis-
 nus, Leo fortissimus. Chaldeus & Hebraei, Nunciû,
 Legatum exponunt.

אָרַב Insidiatus est: construitur cū Dativo & Præp.
 אֵל Præter. וְאָרַב Et insidiatus fuerit, Deut. 19.
 vers. 11, &c. Pihel Partic. מְאָרְבִים Insidiantes, Jud. 9. 25.
 Hiphil Futur. וְיָרַב Et insidias posuit, 1. Sam. 15. v. 5, pro